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Komunikat prasowy 

Wyniki finansowe Spółki za I kwartał 2024 r. 

Jersey, Wyspy Normandzkie, 13 maja 2024 r. – Serinus Energy plc (dalej: „Serinus” lub „Spółka”) 

(AIM: SENX, GPW: SEN) ma przyjemność poinformować o wynikach finansowych Spółki za I kwartał 2024 r. 

NAJWAŻNIEJSZE WYDARZENIA W I KWARTALE 2024 R. 

DZIAŁALNOŚĆ FINANSOWA 

• Przychody ze sprzedaży za okres trzech miesięcy zakończony 31 marca 2024 r. wyniosły 4,6 mln USD 
(w okresie trzech miesięcy zakończonym 31 marca 2023 r. – 4,9 mln USD). 

• EBITDA za okres trzech miesięcy zakończony 31 marca 2024 r. wyniosła 0,9 mln USD (w okresie 
trzech miesięcy zakończonym 31 marca 2023 r. – 0,8 mln USD). 

• Zysk brutto ze sprzedaży za okres trzech miesięcy zakończony 31 marca 2024 r. wyniósł 1,0 mln USD 
(w okresie trzech miesięcy zakończonym 31 marca 2023 r. – 0,9 mln USD). 

• Strata netto za okres trzech miesięcy zakończony 31 marca 2024 r. wyniosła 0,5 mln USD  
(w okresie trzech miesięcy zakończonym 31 marca 2023 r. – strata netto na poziomie 1,3 mln USD).  

• W okresie trzech miesięcy zakończonym 31 marca 2024 r. średnia uzyskiwana przez Grupę cena 
węglowodorów netto wyniosła 80,24 USD/boe (w okresie trzech miesięcy zakończonym  
31 marca 2023 r. – 78,87 USD/boe), w tym: 

o średnia uzyskiwana cena sprzedaży ropy naftowej wyniosła 84,27 USD/bbl (w okresie trzech 
miesięcy zakończonym 31 marca 2023 r. – 80,07 USD/bbl), a 

o średnia uzyskiwana cena sprzedaży gazu ziemnego wyniosła 10,99 USD/Mcf (w okresie 
trzech miesięcy zakończonym 31 marca 2023 r. – 12,72 USD/Mcf). 

• W okresie trzech miesięcy zakończonym 31 marca 2024 r. wraz z ograniczeniem wydobycia  
w Rumunii oraz znacznym spadkiem uzyskiwanych cen sprzedaży gazu ziemnego nastąpił spadek 
wypracowywanej przez Grupę wartości retroaktywnej netto do poziomu 33,04 USD/boe (w okresie 
trzech miesięcy zakończonym 31 marca 2023 r. – 39,52 USD/boe), w tym: 

o w Rumunii: do -55,66 USD/boe (w okresie trzech miesięcy zakończonym 31 marca 2023 r. –  
26,59 USD/boe), 

o w Tunezji: do 40,16 USD/boe (w okresie trzech miesięcy zakończonym 31 marca 2023 r. – 
43,92 USD/boe). 

• W okresie trzech miesięcy zakończonym 31 marca 2024 r. nakłady inwestycyjne Grupy 
ukształtowały się na poziomie 0,3 mln USD (w okresie trzech miesięcy zakończonym  
31 marca 2023 – 2,4 mln USD). 

 

DZIAŁALNOŚĆ OPERACYJNA 

• Wydobycie na polu Chouech Es Saida systematycznie rośnie dzięki zastosowaniu metod 
mechanicznej eksploatacji złoża. 

• Elementy wymagane do wykonania otworu bocznego Sabria W-1, które charakteryzują się długimi 
terminami dostawy, zostały zamówione i są dostarczane zgodnie z harmonogramem. Obecnie 



 
 

trwają rozmowy z Compagnie Tunisienne de Forage (CTF), państwową spółką wiertniczą, 
dotyczące udostępnienia wiertnicy na potrzeby realizacji tego odwiertu.  

• W drugiej połowie marca 2024 r. Grupa ukończyła dostawy łącznie 62 930 bbl tunezyjskiej ropy 
naftowej po średniej cenie wynoszącej 82,76 USD/bbl, z tytułu czego w kwietniu 2024 r. otrzymała 
wynagrodzenie w wysokości 3,2 mln USD (po uwzględnieniu miesięcznych zaliczek w łącznej 
wysokości 2,0 mln USD przekazanych wcześniej). 

• Wydobycie ze złoża gazu Moftinu systematycznie spada w następstwie naturalnego sczerpywania 
się jego zasobów. 

• Średnie dzienne wydobycie w Grupie w omawianym kwartale wynosiło 635 boe/d, w tym: 

o w Rumunii – 49 boe/d, 

o w Tunezji – 586 boe/d. 

• Grupa po raz kolejny odnotowała bardzo dobre wyniki w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy 
– w pierwszym kwartale 2024 r. nie odnotowano żadnych zdarzeń skutkujących utratą czasu pracy. 

• Grupa zrezygnowała z otrzymanego w Angoli statusu preferowanego oferenta do objęcia koncesji 
(ang. preferred bidder), nie mogąc dojść do porozumienia z władzami tego kraju w sprawie 
warunków handlowych.  

 

 

O Serinus 

Serinus jest międzynarodową spółką zajmującą się poszukiwaniami i produkcją ropy naftowej oraz 
gazu, posiadającą projekty w Tunezji oraz Rumunii i będącą ich operatorem.  

Więcej informacji można uzyskać na stronie internetowej Serinus (www.serinusenergy.com)   
lub kontaktując się z:  

 

Serinus Energy plc  

Jeffrey Auld, Prezes i Dyrektor Generalny (CEO) 

Calvin Brackman, Wiceprezes ds. Relacji Zewnętrznych i Strategii 

+44 204 541 7859 

Shore Capital (Autoryzowany Doradca i Makler) 

Toby Gibbs 

Lucy Bowden 

+44 207 408 4090 

  

 

 

Zastrzeżenie odnoszące się do stwierdzeń dotyczących przyszłości (Forward Looking Statement Disclaimer)  
Niniejsza informacja może zawierać stwierdzenia dotyczące przyszłych zdarzeń, prezentowane z perspektywy dnia publikacji niniejszej 
informacji, odnoszące się do przyszłych działań, które nie stanowią lub nie mogą stanowić danych historycznych. Mimo, że Spółka uznaje 
założenia zawarte w stwierdzeniach dotyczących przyszłości za racjonalne na chwilę obecną, potencjalne wyniki sugerowane w powyższych 
stwierdzeniach odznaczają się znacznym poziomem ryzyka i niepewności, i nie można stwierdzić, że faktyczne rezultaty okażą się zgodne  
z powyższymi stwierdzeniami dotyczącymi przyszłości. Do czynników, które mogą uniemożliwić bądź utrudnić ukończenie spodziewanych 
prac nad projektami Spółki, zaliczają się: prawdopodobieństwo wystąpienia problemów technicznych i mechanicznych w trakcie realizacji 
projektów, zmiany cen produktów, nieuzyskanie wymaganych prawem zgód, sytuacja finansowa na rynku lokalnym i międzynarodowym,  
jak również sytuacja na rynku ropy naftowej i gazu, finansowym, polityczna i gospodarcza sytuacja na obszarach działania Spółki oraz 
wszelkie inne ryzyka nieprzewidziane przez Spółkę albo nieujawnione w dokumentach przez nią opublikowanych. Ze względu na fakt,  
że stwierdzenia dotyczące przyszłości odnoszą się do przyszłych wydarzeń i uwarunkowań, z natury odznaczają się one ryzykiem  
i niepewnością, a faktyczne rezultaty mogą się znacznie różnić od informacji zawartych w niniejszych stwierdzeniach dotyczących przyszłości. 
Spółka nie jest zobowiązana do aktualizacji lub korekty stwierdzeń dotyczących przyszłości zawartych w niniejszej informacji, tak żeby 
odzwierciedlały one stan po publikacji niniejszej informacji, chyba że jest to wymagane przepisami prawa. 

Tłumaczenie: Niniejsza informacja prasowa została przetłumaczona na język polski z oryginału w języku angielskim.  


